
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

13 de Novembro de
2024

Edição Nº 00244

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 113, de 13 de Novembro de 2024

Aviso de Licitação Nº 110, de 13 de Novembro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00244



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00244 - Quarta-feira, 13 de Novembro de

2024
Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 113, de 13 de Novembro de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa
N° 113/2024

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO,
por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de
Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal
nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do
caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação
de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto
pretendido e com a manifestação de interesse da Administração em
obter propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.
Objeto: Contratação de empresa para locação de veículo tipo
caminhonete cabine dupla, capacidade para 5 passageiros,
com caçamba de lata com capacidade de 1.000 kg,
Motorização mínima: 2.2 L 16 turbo a diesel, Potência Mínima
180 cv, Tração: 4x4, Transmissão: Automática/Sequencial de 6
velocidades, Direção: Hidráulica com regulagem,
Ar-condicionado, Freios ABS, Airbag duplo, controles de tração
e estabilidade, trava elétrica, banco de coro com ajuste de
altura, computador de bordo, entrada, USB, Radio.
Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.
Para mais informações Departamento de licitação por e-mail, e
telefone 63 3422 1241.
E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
Bernardo Sayão - TO, 13 de novembro de 2024.

PETER DOUGLAS MACIEL DE MELLO

Secretário Municipal de Educação

 
 

Aviso de Licitação Nº 110, de 13 de Novembro de 2024

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta Por Dispensa
N° 110/2024

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO,
por meio do Departamento de Compras, realizará Dispensa de
Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo 3º da Lei Federal
nº 14.133/2021, as contratações de que tratam os incisos I e II do
caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de divulgação
de aviso No Mural e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do objeto
pretendido e com a manifestação de interesse da Saúde em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.
Objeto: Aquisição de materiais elétricos e hidráulicos para atender a
demanda do Fundo Municipal de Saúde de Bernardo Sayão-To.
Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência. 
Para mais informações Departamento de Compras por e-mail, e
telefone 63 3422 1241
E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
Bernardo Sayão - TO, 13 de novembro de 2024.

WASTRE JHONNATHAN FERREIRA DE SANTANA
Secretario de Saúde

http://www.bernardosayao.to.gov.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/
mailto:pmbscpl2021@gmail.com

		2024-11-13T13:02:37-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




